Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

Невьянского городского округа

Об установлении стоимости платных
образовательных услуг на 2023 год

На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг
ведений иной приносящей доход деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг в размере согласно
Приложения №1.

2. Главному бухгалтеру Шадриной Л.А., руководствоваться настоящим приказом при
заключении договоров на оказание платных услуг на 2023 г.

3. Учителю Малькову С.С., ответственному за размещение информации на
официальном сайте учреждения, разместить настоящий приказ на официальном
сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
Шадрину Людмилу Александровну.

ПРИКАЗ

От 10.01.2023 № 6 - Д
г. Невьянск

Директор школы И.Н. Бицюта

С приказом ознакомлены

«^С  » ^  20^ ? г. С.С. Мальков

« (О » y j 20Z3r. Л.А. Шадрина

Приложение №1
к приказу от 10.01.2023 г №6-Д

Стоимость платных услуг
на 2023 год

Услуга
Форма

обучения
Стоимость

обучения, руб. Периодичность платы
Секция "Карате Киокушинкай" очная 165,00 за занятие
Школа будущего первоклассника очная 1800,00 за период обучения
Группа продленного дня очная 350,00 за месяц

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-11T21:41:06+0500